
Journée
à Nantes

Samedi 15 juin 2024
L’ASCE 37 prend en charge financièrement une grande partie du transport

Départ : de Tours (Parking face à la piscine du lac) à 6h30 précises (prévoir rehausseur pour les enfants)
Retour : prévu sur Tours vers 22h00 (départ de Nantes  -  gare routière 19h00 précises) adresse donnée dans le car

Le tarif comprend :
• Le transport (aller-retour)
• Visite en groupe le matin entre 10h00 et 12h15 de l’île aux machines, du Caroussel et de 

la galerie (d’une valeur de 14,80 € par personne compris dans le prix proposé).
• Déjeuner libre
• Après midi : visite libre.

Pour Info : les transports en commun sont gratuits pour tous, le samedi.
A voir : Châteaux des ducs de Bretagne, le passage Pommeraye, Trentemoult, le jardin 
des plantes, la place royale, la ligne verte, le Hangar à bananes, l’Ile de Versailles, les 
bords de l’Erdre….

Prix
ASCÉISTE

Prix
EXTÉRIEUR

25 € 45 €

18 €
(pour les enfants –
moins de 18 ans)

38 €
(pour les enfants -
moins de 18 ans)

DATE LIMITE D’INSCRIPTION IMPÉRATIVE : 15 mai 2024 afin de bloquer la réservation du car

BULLETIN RÉPONSE            Journée à Nantes - 15 juin 2024 à retourner :
DDT Indre-et-Loire  -  ASCE 37  -  61, avenue de Grammont  -  37000 Tours 

ou à déposer au bocal de l’ASCE (5è étage) – accompagné de votre chèque à l’ordre de : ASCE 37*
Un courriel ou un SMS devra être également adressé à karl.bes@developpement-durable.gouv.fr ou au

06.25.27.35.46 pour informer du dépôt du bulletin d’inscription. Merci

Nom – Prénom :                                               Service :                                            Portable obligatoire :                    

Ascéiste 37 25 € x        Total :

TOTAL GÉNÉRAL :
Ascéiste 37 (enfant –moins de 18 ans) 18 € x        Total :

Extérieur* (profite du tarif de groupe de la visite des machines de l’Île) 45 € x        Total :

Extérieur (enfant – moins de 18 ans) 38 € x        Total :

* L’attribution des 50 places proposées sera faite en priorité aux adhérents de l’association. Toute annulation après engagement fera l’objet d’une étude
   par le comité directeur pour un éventuel remboursement

Association
Sportive,
Culturelle 
et d'Entraide
d'Indre et Loire

61 avenue de Grammont
37000 Tours 

Contact activité

Karl BES
02 47 70 81 35
06 25 27 35 46

mailto:karl.bes@developpement-durable.gouv.fr

